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ת"ד 6540/08/14 – מדינת ישראל נגד מרווין לואיס קייסי
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

25 ינואר 2015 ת"ד 6540-08-14 מדינת ישראל נ' קייסי
בפני כב' השופטת בכירה אטליא וישקין

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מרווין לואיס קייסי הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד טל בסון

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מטעמי זהירות, ביהמ"ש בוחן עם הנאשם מלוא תשובתו לאישום.

ניתנה והודעה היום במעמד הצדדים:

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הנאשם:

מודה באשמה.

החלטה

בית המשפט מודיע לצדדים כי אינו חייב לכבד הסדר הטיעון. יכול שיוטל עונש שונה.

ניתנה והודעה היום במעמד הצדדים:

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הכרעת דין
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הנאשם/הסנגור הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, הריני מוצאת הנאשם אשם בעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו.

ניתנה והודעה היום במעמד הצדדים:

אטליא וישקין, שופטת בכירה

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הריני רואה בהסדר הטיעון מתחם ענישה ראוי.

מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

על פניו, עיון בתיק מגלה כי החקירה לא מוצתה באשר לא נגבתה עדות המטפלת.

לגבי מצבה הרפואי  בתיעוד  לאמור  מוגבל/ניתן משקל  תנועתה  כושר  ישבה קשישה אשר  הגלגלים  כיסא  על 
הכלכלי, עניין שיש בו השלכה על האפשרות ליתן תיאור מדויק של ההתרחשות.

כמו כן, לא נעשתה בדיקה ראויה של שדה הראייה ביחס לכיסא הגלגלים באשר אין ספק כי קיים "שטח מת"
בשדה ראיית הנאשם לאחור.

על פניו, לאחר שבחנתי מכלול הראיות בתיק החקירה, יש מקום לדון בשאלת רשלנות תורמת שהרי המדובר
שיש לקחתו בחשבון. אלא, עניין  הינה  רגל במקום  הולכי  ומציאותם של  רכב  כלי  לחניית  יועד  במקום אשר 

שעניין זה, תקף אף לגבי הולכי רגל האמורים לצאת מנקודת הנחה שרכב עלול לעשות דרכו במתחם.

נתתי דעתי לכך שהנאשם עלה לארץ ממניעים ציוניים.

עברו התעבורתי אינו מכביד ויש לקוות שהמדובר בתקלה חד פעמית.
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-          הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 540 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 14 יום.

ריצוי הפסילה נדחה עד יום 16.4.15.

הנאשם יפקיד רישיון נהיגתו במזכירות בית המשפט עד ליום 16.4.15.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים וזאת על
תנאי למשך 2 שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ה,
25/01/2015 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

הוקלדעלידירוית אליהו
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